令 和 3 年 8 月 2 6 日

商工会会員の皆様

広 島 安 佐 商 工 会

会 長  蓼  正 成

広島安佐商工会プレミアム付商品券取扱店舗登録申請の公募について

 残暑の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当商工会事業に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、広島市で公募されました「広島は決して折れない！一丸の矢プロジェクト」

に本年度商工会事業の一環として、当商工会エリアで事業をされている皆さまを応援すべく「プレミアム付

商品券事業」を企画、下記の通り実施を予定しております。

 つきましては、別添の要項をご確認いただき、取扱店として登録を希望される方は、同封します「取扱店

舗登録申請書」と「同意書兼誓約書」に必要事項をご記載の上、提出をお願い致します。

 なお、申請書等は、広島安佐商工会ホームぺージからもダウンロード可能です。

記

 １．事 業 名：「超」お得すぎる「プレミアム付商品券」応援事業

 ２．発 行 額：39,000,000円（プレミアム 30％分含む）

 ３．発 行 冊 数：3,000冊（1,000円券 13枚綴り）

 ４．消費者販売期間：令和 3年 10月 11日～11月 5日  迄

 ５．取扱い店舗対象者：広島安佐商工会 会員 （商工会会員限定）

 ６．提 出 書 類：取扱店舗登録申請書、同意書兼誓約書、

換金振込先登録口座通帳の写し（※見開きの１～２ページ）

 ７．事業者登録申請期間：令和 3年 8月 27日～9月 17日

 ８．登録申請先：広島安佐商工会 本所および各支所窓口

 問い合わせ先   本所 経営支援課 （担当：少前）

TEL 082-814-3169  FAX 082-815-1456

広島安佐商工会プレミアム付商品券取扱店舗登録申請書

当事業所は、本事業の趣旨に賛同及び実施要領を遵守することを誓約し、プレミアム付商品券取扱店

として登録申請いたします。

申請日：令和 3年  月  日

フリガナ

店舗名

フリガナ

法人名

屋号・商号

代表者名                         ○印

住 所

（店舗）

（〒   -     ）

広島市

TEL/FAX                 /

担当者氏名/携帯番号                 /

業種

主な取り扱い品目

区分

□①中小店：当会エリア（可部・安佐・佐東）で運営

□②大手チェーン店：当会エリア（可部・安佐・佐東）店舗 2店舗以上

の

チェーン店

【換金振込先登録口座】

金融機関
広島銀行・もみじ銀行・広島信用金庫・広島市信用組合

広島県信用組合・（     ）農業協同組合・その他（    ）

支店名

種別 普通   ・   当座

口座番号（7桁）        右詰めで記入してください。

フリガナ

口座名義

※口座通帳の写しを添付してください。（※見開きの１～２ページ）

事務処理欄

受付番号 受付日 受付場所 地区区分 所属支所 受付者 入力者 入力確認

□本所

□佐東

□安佐

□FAX

□定款

□法定

□特別

□本所

□佐東

□安佐

別紙

（様式第５号）

同 意 書 兼 誓 約 書

令和 3 年  月  日

 広島安佐商工会 会長 蓼 正成  様

（団体等の名称、代表者職氏名）

所在地 〒   －

営業箇所名

代表者

職名

氏名（自署）

                 連絡先電話番号（     ）    －

                 担当者氏名

 私は、下記の新型コロナウイルス影響事業者緊急支援事業へ参画することに同意し、補助金申請に関

する一切の権限を代表者に委任します。

記

事業の名称（様式第２号「２ 事業の名称」）

   「超」お得すぎる「プレミアム付商品券」応援事業

   団体等の名称（様式第２号「１⑴ 団体等の名称」）

   広島安佐商工会

   代表者職氏名

   会長 蓼 正成

 また、次のことを誓約します。（該当項目にチェック）

□ 中小企業基本法第２条第１項又は中小企業支援法施行令第１条に規定する中小企業者である

□ 新型コロナウイルス影響事業者緊急支援事業補助金交付要綱第４条第２項各号（暴力団等）に

該当しない

□ 事業計画書に記載の内容について誠実に取り組む